

Частное учреждение
здравоохранения
«Клиническая больница
«РЖД-Медицина» города
Красноярск»

ПРОТОКОЛ №24030108028
рассмотрения и оценки котировочных заявок на право заключения
договора на поставку отделочных товаров для подразделений
ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск»

г. Красноярск

«28» ноября 2024г.

15:10 по местному времени

Комиссия по закупке лекарственных средств, изделий медицинского назначения, медицинского оборудования и иных товаров, работ и услуг, согласно приказу №498-О от 06.11.2024г. в составе:

Председатель комиссии: Заместитель директора по экономическим вопросам – И.В. Веретенников

Члены комиссии:

Главный врач – А.А. Белобородов

Главный бухгалтер – М.Б. Бровина

Заместитель директора по административно-хозяйственным вопросам – В.В. Максимихин

Ведущий юрисконсульт договорно-правового отдела – А.Е. Исаков

Секретарь конкурсной комиссии – и.о. начальника отдела закупок – Е.В. Максимова
Кворум имеется.

Заказчик: частное учреждение здравоохранения «Клиническая больница «РЖД-Медицина» города Красноярск», 660058, г, Красноярск, ул. Ломоносова 47, тел.: 8-391-229-22-29, E-mail: mail@dkb24.ru, официальный сайт: krasnoyarsk.rzd-medicine.ru

Повестка дня: проведение процедуры рассмотрения и оценки конвертов с котировочными заявками на право заключения договора поставка отделочных товаров для подразделений ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск».

Извещение №24030108028 от «19» ноября 2024г. о проведении запроса котировок на право заключения договора поставка отделочных товаров для подразделений ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск», было размещено на официальном сайте Заказчика.

Срок действия договора: с момента заключения его сторонами и до полного выполнения обязательств сторон.

Начальная (максимальная) цена договора не должна превышать: 219 729 (Двести девятнадцать тысяч семьсот двадцать девять) рублей 00 копеек.

№ п/п	Наименование объекта закупки (согласно технического задания)	единица измерения	количество	Цена за ед. изм. в руб.	Стоимость в руб.
1	Линолеум	кв.м	350	589,02	206 157,00
2	Плинтус пластиковый	шт	80	39,40	3 152,00
3	Соединитель к плинтусу	шт	100	31,60	3 160,00
4	Заглушка к плинтусу (левая + правая)	комп.	60	31,60	1 896,00
5	Угол внутренний к плинтусу	шт	60	44,70	2 682,00
6	Угол наружный к плинтусу	шт	60	44,70	2 682,00
ВСЕГО					219 729,00

Порядок рассмотрения и оценки котировочных заявок: лучшей признается котировочная заявка, которая отвечает всем требованиям, установленным в запросе котировок, и содержит наиболее низкую цену товара. При наличии нескольких равнозначных котировочных заявок лучшей признается та, которая поступила раньше.

На основании результатов оценки каждой заявке присваивается порядковый номер: заявке, в которой содержатся лучшие условия по цене, присваивается первый номер, оставшимся — в порядке убывания предпочтительности по цене. Победителем признается участник, предложивший наименьшую стоимость товара.

Результаты рассмотрения и оценки заявок:

№ п/п	Наименование участника	Реквизиты участника	Рег. номер	Дата и время поступления конверта	Заявленная стоимость, в руб.	Порядковый номер	Соответствие требованиям закупочной документации
1	ИП Дрянных Евгений Владимирович	ИНН 246213424486	1	26.11.2024г. 10:20	217 560,00 (НДС не облагается)	1	Соответствует
2	ООО «Очаг Хоум»	ИНН 2462068624	2	26.11.2024г. 10:38	212 780,00 (НДС (20%))	2	Соответствует
3	ООО ТД «Прометей»	ИНН 2465320039	3	26.11.2024г. 11:20	219 000,00 (НДС (20%))	3	Не соответствует

	2000»						(отсутствует «Карточка участника»)
--	-------	--	--	--	--	--	------------------------------------

№ п/п	Наименование товара (согласно технического задания)	Ед. изм	Кол-во	ИП Дрянных Е.В. за ед. изм. (руб.)	Стоимость (в руб.)	ООО «Очаг Хоум» за ед. изм. (руб.)	Стоимость (в руб.)	ООО ТД «Прометей-2000» за ед. изм. (руб.)	Стоимость (в руб.)
1	Линолеум	кв.м	350	580,00	203000,00	570,00	199500,00		
2	Плинтус пластиковый	шт	80	42,00	3360,00	87,00	6960,00		
3	Соединитель к плинтусу	шт	100	34,00	3400,00	20,00	2000,00		
4	Заглушка к плинтусу (левая + правая)	комп	60	34,00	2040,00	32,00	1920,00		
5	Угол внутренний к плинтусу	шт	60	48,00	2880,00	20,00	1200,00		
6	Угол наружный к плинтусу	шт	60	48,00	2880,00	20,00	1200,00		
Всего:					217 560,00		212 780,00		219 000,00

По итогам рассмотрения и оценки заявок установлено, что участники запроса котировок на право заключения договора поставка отделочных товаров для подразделений ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск» соответствуют установленным требованиям.

Решение комиссии:

- 1) Признать состоявшимся проведение запроса котировок на право заключения договора поставка отделочных товаров для подразделений ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск»;
- 2) Наиболее выгодное предложение поступило от участника ООО «Очаг Хоум» на поставку отделочных товаров для подразделений ЧУЗ «КБ «РЖД-Медицина» г. Красноярск» с ценой – 212 780 (двести двенадцать тысяч семьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

Публикация протокола: настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Заказчика в сроки, не позднее 2 (Двух) дней с даты его подписания.
Решение принято единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии



И.В. Веретенников

Главный врач



А.А. Белобородов

Главный бухгалтер



М.Б. Бровина

Заместитель директора по
административно-хозяйственным
вопросам



В.В. Максимихин

Ведущий юрисконсульт договорно-
правового отдела



А.Е. Исаков

Секретарь конкурсной комиссии



Е.В. Максимова